Versandkosten Europa

(Standardversand DPD)

Nettopreise

Je Verpackungs-

r DRUCKHELDEN

INDIVIDUELL ONLINE DRUCKEN

Paketlaufzeiten*
fur DPD Classic

Belgien
Bulgarien
Danemark
Deutschland
Estland

Finnland

Frankreich
Griechenland
GroBbritannien
Irland

Italien
Lettland
Litauen
Liechtenstein
Luxemburg
Niederlande
Norwegen
Osterreich
Polen
Portugal
Rumanien
Schweden
Schweiz
Slowakei

Slowenien

Spanien (aul3er Balearen)

Spanien Balearen

Tschechien

Ungarn

* Bei den angegebenen Laufzeiten handelt es sich um die Regellaufzeiten laut Angaben von DPD, welche nicht garantiert werden konnen.

einheit (max. 31

15,00 €
83,00 €
18,00 €

0,00 €
57,00 €
57,00 €
20,00 €
83,00 €
24,00 €
49,00 €
44,00 €
57,00 €
57,00 €
19,00 €
15,00 €
15,00 €
91,00 €
16,00 €
44,00 €
49,00 €
83,00 €
49,00 €
19,00 €
44,00 €
44,00 €
49,00 €
80,20 €
18,00 €
44,00 €

Verzollungskosten
einmalig pro AuFtrag
,5 kg)

2zgl. 8,00 €

2zgl. 34,00 €

2zgl. 26,00 €

zzgl. 34 EUR

Regellaufzeiten laut DPD

2 Werktage
4 Werktage
2 Werktage
1-2 Werktage
4 Werktage
4 Werktage
2 Werktage
S Werktage
3 Werktage
3 Werktage
3 Werktage
4 Werktage
4 Werktage
2 Werktage
2 Werktage
2 Werktage
3 Werktage
2 Werktage
2 Werktage
4 Werktage
4 Werktage
2 Werktage
2-3 Werktage
3 Werktage
2 Werktage
3 Werktage
3 Werktage
2 Werktage
3 Werktage

Stand Februar 2023



