## Versandkosten Europa (Standardversand DPD)



Land	Nettopreise je Verpackungs-	Verzollungskosten einmalig pro Auftrag	Paketlaufzeiten* für DPD Classic
	einheit (max. 31,5 kg)	emmang pro Autrag	Regellaufzeiten laut DPD
Belgien	15,00€	_	2 Werktage
Bulgarien	83,00€	_	4 Werktage
Dänemark	18,00€	_	2 Werktage
Deutschland	0,00€	_	1–2 Werktage
Estland	57,00€	_	4 Werktage
Finnland	57,00€	_	4 Werktage
Frankreich	20,00€	_	2 Werktage
Griechenland	83,00€	_	5 Werktage
Großbritannien	24,00€	zzgl. 8,00 €	3 Werktage
Irland	49,00€	_	3 Werktage
Italien	44,00€	_	3 Werktage
Lettland	57,00€	_	4 Werktage
Litauen	57,00€	_	4 Werktage
Liechtenstein	19,00€	zzgl. 34,00 €	2 Werktage
Luxemburg	15,00€	_	2 Werktage
Niederlande	15,00€	_	2 Werktage
Norwegen	91,00€	zzgl. 26,00 €	3 Werktage
Österreich	16,00€	_	2 Werktage
Polen	44,00€	_	2 Werktage
Portugal	49,00€	_	4 Werktage
Rumänien	83,00€	_	4 Werktage
Schweden	49,00€	_	2 Werktage
Schweiz	19,00€	zzgl. 34 EUR	2–3 Werktage
Slowakei	44,00€	_	3 Werktage
Slowenien	44,00€	_	2 Werktage
Spanien (außer Balearen)	49,00€	_	3 Werktage
Spanien Balearen	80,20€	_	3 Werktage
Tschechien	18,00€	_	2 Werktage
Ungarn	44,00€	_	3 Werktage

<sup>\*</sup> Bei den angegebenen Laufzeiten handelt es sich um die Regellaufzeiten laut Angaben von DPD, welche nicht garantiert werden können.